RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSA AUXÍLIO À QUALIFICAÇÃO – EDITAL N.º 22/2017

O Reitor em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima

(IFRR), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFRR n.º 1610/GR, de 20/9/2017,

por meio da Diretoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o teor da

Resolução n.º 254 – CONSELHO SUPERIOR/2016, e em conformidade com o processo n.º

23231.000379.2017-96 informa que não houve recurso interposto referente ao resultado preliminar

para seleção de bolsistas do Programa Institucional de Bolsa Auxílio à Qualificação a servidores

técnico-administrativos e docentes do IFRR lotados no campus Amajari para o exercício de 2017.2.

                                                   Boa Vista-RR, 25 de setembro de 2017.

NADSON CASTRO DOS REIS

Reitor em exercício